

آخرین اخبار تحولات صنعت بانکداری و خدمات مالی در جهان

دریافت حقوق و مزایای میانگین سالیانه بیش از ۸۵۰ هزار دلاری توسط مدیران عامل فین تک ها

(منبع خبر: ۱۰ سپتامبر ۲۰۱۸, finextra.com)

شرکت های فین تکی عمدتاً در زمره بخش های جذاب و سودآور برای تمامی ذینفعان از جمله مدیران ارشد خود می باشند. بر اساس مطالعات میدانی صورت گرفته توسط موسسه سرمایه انسانی^۱ Moorlands، مدیران عامل در شرکت های فین تکی به طور میانگین در سال، حقوق و مزایای بیش از ۸۵۰ هزار دلاری^۲ دریافت می نمایند. در این مطالعه تعداد ۵۰۳ نفر از مدیران عالی و ارشد ۵۰۰ شرکت فین تکی که درآمد سالیانه آنها ما بین ۵ میلیون تا ۵/۳ میلیارد دلار بوده و در قاره های اروپا، آمریکای شمالی، آسیا و اقیانوسیه مشغول به فعالیت می باشند، مورد بررسی قرار گرفته است. جالب توجه آنکه از این ۵۰۳ نفر مدیر ارشد و عالی به تعداد ۱۳۷ نفر مدیر عامل شرکت بوده اند که پایه حقوق سالیانه آنها به رقم ۳۵۳ هزار دلار بالغ گردیده که با افزودن مبالغ پاداش های نقدی و سایر مزایا، میانگین سالیانه کل دریافتی این افراد به عدد ۸۵۷ هزار دلار رسیده است.^۳

بر اساس سایر یافته های این مطالعه، در شرکت های فین تکی مورد بررسی میانگین سالیانه پایه حقوق مدیر امور فناوری به رقم ۲۱۵ هزار دلار بالغ گردیده که با افزودن پاداش ها و مزایا به طور متوسط به عدد ۵۲۱ هزار دلار می رسد. همچنین در این خصوص، به طور میانگین پایه حقوق مدیر امور بازاریابی و فروش ۲۳۵ هزار دلار در سال، مدیر امور مالی ۱۵۸ هزار دلار در سال و مدیر امور منابع انسانی به رقم ۱۵۲ هزار دلار در سال می سد. جالب توجه آنکه بر اساس اظهار مدیر موسسه مطالعاتی Moorlands، نتایج مطالعه نشان می دهد که مدیران مرتبط با بخش هایی که بیشتر با مشتریان و شرکت های بیرونی در ارتباط اند، حقوق و مزایای بالاتری نسبت به سایر همکاران خود دریافت می نمایند.

^۱ Moorlands Human Capital Ltd موسسه مطالعاتی مرتبط با حوزه سرمایه انسانی و موضوع مدیریت استعدادها که در سال ۲۰۱۱ میلادی در کشور انگلستان تاسیس شده است.

^۲ با در نظر گرفتن نرخ برابری ۱۴ هزار تومانی هر یک دلار آمریکا، به طور میانگین ماهیانه رقم حدود ۱ میلیارد تومانی حقوق و مزایای مدیران عامل شرکت های فین تکی در کشورهای توسعه یافته به دست می آید.

^۳ جالب توجه آنکه در می یابیم که ۵۸/۸ درصد از کل دریافتی مدیران عامل شرکت های فین تکی و نیز سایر مدیران ارشد آنها از محل پاداش های نقدی و سایر مزایاست.